

طی مراسمی صورت گرفت: امضای تفاهم‌نامه همکاری سازمان بسیج شهرداری تبریز و سازمان مدیریت حمل و نقل بار درونشهری شهرداری تبریز

با حضور فرمانده بسیج شهرداری تبریز و مدیر عامل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درونشهری شهرداری تبریز تفاهم‌نامه جامع امضاء و آماده اجرا گردید.

جذب و ساماندهی بسیجیان در تمامی ظرفیت‌های شهرداری در راستای اجرای فرامین مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) برای تحقیق ارتش بیست میلیونی بسیج و همچنین بهره‌مندی رانندگان و ناوگانباری و جامعه عمل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درونشهری شهرداری تبریز از خدمات صندوق ذخیره بسیجیان



به گزارش امور ارتباطات سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز، فاضل نادری رییس سازمان مدیریت حمل و نقل بار شهرداری تبریز با اشاره به وظیفه سنگین و مهم گفت: وظایف سازمان در راستای رسالت‌ها و اهداف پیش‌بینی شده که مدیریت، برنامه‌ریزی، ساماندهی و نظارت بر حمل و نقل بار درونشهری و حومه، بمنظور جابجایی ایمن، راحت، ارزان، مطمئن حمل و نقل بار شهری و دیگر خدمات ذیربط در شهر تبریز و حومه می‌باشد. و حوزه فعالیت ناوگان حمل و نقل عمومی بسیار گسترده هست در حال حاضر بالغ بر 70 هزار دستگاه خودروی سبک و نیمه سنگین و سنگین در شهر تبریز فعالیت دارند. امر مدیریت و نظارت این ناوگان حمل و نقل بار درونشهری برعهده این سازمان می‌باشد. نادری در ادامه با اشاره به روند تشکیل سازمان مدیریت حمل و نقل بار درونشهری کلانشهر تبریز و حومه اظهار داشت: این سازمان از چهار سال قبل در شهرداری تبریز فعالیت خود را به صورت قانونی و رسمی آغاز کرده و تاکنون توانسته بالغ بر 13 هزار نفر از شاغلان این حوزه را تحت پوشش قرار داده و مجوزهای لازم را به رانندگان و فعالان این حوزه صادر نماید.

وی وظایف این سازمان را در ساماندهی شاغلان فعال در این حوزه را بسیار مهم خواند و گفت: قبل از تشکیل این سازمان هیچ نهادی مدیریت و نظارت مستقیمی بر حمل و نقل بار درون شهری که بخش‌های مختلفی را از جمله جابجایی انواع کالا نظیر توزیع دارو، حمل‌ااثیه و مجوز شرکتهای حمل و نقل درون شهری را نداشته و با تشکیل این سازمان نظارت و مدیریت دقیق‌تری بر نحوه فعالیت‌های این حوزه صورت می‌گیرد.

مهندس نادری خاطرنشان کرد: از سویی فعالین و شاغلان حمل و نقل بار درون شهری با داشتن متولی مستقیم ضمن کسب انگیزه بیشتر کاری میتوانند از مزایای اختصاصی این حوزه نظیر سهمیه‌های قانونی بنزین و گازوئیل، لاستیک و تمدید بیمه تأمین اجتماعی رانندگان دارای بیمه بهره‌مند شوند.

وی در خصوص تفاهم‌نامه همکاری و اهمیت آن اظهار داشت: با ابلاغ و اجرای این تفاهم‌نامه میتوان زمینه لازم برای خدمات دهی و ارایه تسهیلات بیشتر به رانندگان فعال و دارای پروانه از این سازمان اقدام و موجب رضایتمندی ایشان را فراهم کرد و امید داریم سازمان بسیج نیز فی‌الکمال سابق با همکاری مضاعف با سازمان نسبت به ارایه تسهیلات و خدمات بیشتر سهمی محسوس داشته باشد.

جناب آقای ملاحسینی فرمانده محترم بسیج شهرداری تبریز نیز در این مراسم اظهار داشت: رانندگان زحمت‌کش و فعال حوزه حمل و نقل بار درونشهری تبریز نیازمند حمایت بیشتر در همه زمینه‌ها هستند که میتوان با جذب و عضویت این رانندگان در سازمان بسیج و صندوق بسیجیان ثبت نام و به ارایه خدمات بیمه تکمیلی، بیمه عمر، حوادث و سایر بیمه‌های قابل اراکه و اختصاص انواع وام‌های ضروری کم بهره اقدام کرد.

ملاحسینی در ادامه افزود: این سازمان با اراکه تخفیفات لازم در خصوص عضویت رانندگان اقدام و در زمینه پرداخت وام‌های درصد پایین (نسبت به اراکه تسهیلات به رانندگان اقدام نمایند

فرمانده بسیج شهرداری تبریز گفت: این سازمان آمادگی دارد از کلیه حوزه‌های خدماتی، فرهنگی، گردشگری، علمی و آموزشی و غیره اراکه خدمات در حوزه توانمندسازی طرح‌ها، اقتصاد، دانش، بنابر تعاضد، مسجیان، عضو، صنده، ذخیره مسجیان، باشد بصورت انلاب، نسبت به اراکه خدمات اقدام نماید